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ROMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit mbi Vet&geverisjen Lokale lidhur me nenin 78 té Statutit t& Komunés
sé Gjilanit e né zbatim té nenit 8 t& Rregullores (QRK) Nr.07/2022 pé&r Orarin e Punés dhe Pushimet e
Zyrtaréve Publik, Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit mé té Larté Administrativ merr:

VENDIM
PER
LEJIMIN E PAGESES SE OREVE TE PUNUARA JASHTE ORARIT PUNUES

1. Népunésit té Shérbimit Publik, Burim Dé&rmaku, i eméruar né pozitén punuese: “Mésimdhénés i
Arkitekturés”, né Shkollén e Mesme té Larté “Mehmet Isai”, né kuadér té Drejtorisé té Arsimit, i Lejohet
pagesa e oréve té punuara jashté orarit punuese né DUPMM pér shkak té nevojave emergjente —
mungesés sé stafit né kété Drejtori pér muaijt: korrik 10 oré pune dhe gusht 2023, 21 oré pune, gjithé
sejté 31 oré pune;

1.1 Burim Dérmaku ...cecereereeenns eessassasaesnererasesrssenertrnsrrry vennerennannens 142.60 €

2. Pagesa e lejuar e oréve té punuar jashté orarit punues nga pika 1 e kétij vendimi duhet béré nga kodi
buxhetor, paga dhe méditje e institucionit shkollor — DKA ku népunésja punon pér shkak t& pa mundésisé
sé pagesés nga kodi buxhetor paga dhe méditje i DUPMM.

3. Orét e punuara jashté orarit punues nga pika 1 e kétij vendimi jané llogaritur sipas nenit 8 t& Rregullores
(QRK) Nr.07/2022 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik.

4. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté: Vendimi pér caktimin e népunéses sé shérbimit publik pér puné
jashté orarit punues 02/672 i dt; 19.05.2023, regjistri i vijimit né puné i népunéses né DUPMM pér muajt:
korrik dhe gusht, si dhe raporti i punés.

5. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi ti dorézohet;
Drejtorit té D. arsimit
Drejtorit t& DUPMM
Népunéses,

Arkivit
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